*Ioan. 19.*

*Hier. 12.*

\* Alijs

Cyriaco,  
rectius.

Constantinopolis  
& Lutetia.

Colonia  
Agrippina.

Leodium

Nicomedia.

*Apocal. 5.*

*Ioan. 16.*

Valentia.

Brixia

Italiae

oppidulum.

late-

latera; nec hoc contenta, ausa quoque es ceruices horum & capita atroci gladio præcidere? O nefas.

Armenia.

Sebaste.

Prodi tu quoque Armenia, tu ipsa, inquam, etiam quadraginta numero Martyres eadem horâ varijs tormentis affectos è vitâ hac sustulisti. Vrbs Sebaste testis est, quæ iniurias vidit; neque dici possit, quot tormenta, quot cruces, quot furcas, gladios, virgas, fustes, ignes, pugiones, clauos, malleos, incudes, cacabos, iarragines, crates, funes compedes & carceres parauit Cacodæmon mendacij patronus aduersus veritatis testes, & sanctissimi nominis IESV confessores; vt taceam, quantum olei, sulphuris ac picis in hos truculentia vsus impenderit.

Augusta  
Vindelico-  
rum.

Sed nunquid silentio te præteribo, ô augusta vrbs Augustana, quæ ante mille trecentos & amplius annos, huius sanctissimi NOMINIS confessione maximè est illustrata, & multò augustior effecta, quam tum, cum Augustus augustissimo suo nomine te decorauit, & coloniam Romanorum esse iussit? Nam cum illustrissima tua Martyr & patrona Asia, iudici Gaio præsentata, se ipsam pro nomine IESV sacrificare velle, ingenuè confessâ esset, præter cetera tormenta ignis supplicium vna pertulit, hostia Deo facta, semetipsam sanctam atque immaculatam victimam exhibuit.

Aug. de  
ciu. lib 10.  
cap. 6.

Quamuis verò, D. Augustino teste, ipse homo Dei NOMINI consecratus, in quantum mundo moritur, & Deo viuat, sacrificium sit. Præcipuè tam n Martyres Hostiæ, Victimæ Holocausta, dicuntur. Si quis ergò vult erigi, & superbi re sancta superbia erigatur cum Apostolis, vt monet Hieronymus, quando dignus fuerit pro nomine IESV CHRISTI contumeliam pati, gloriatur cum Apostolo, qui exultabat in tribulationibus.

Sophon. 1.

Concludam hoc caput celeberrimâ D. Chryostomi sententia, vbi dicit: Quemadmodum hi, qui in bello regia signa circumferunt, et moris est, magnis laboribus indigent, & viribus, maximaq; peritiâ, et ne id hostibus

In Ep. 1.  
ad Tim.  
hom. 3.

pro-

prodat : ita & qui Christi NOMEN portant, non in bello solum, & verum etiam in pace, summis viribus indigent, ne id maledicis linguis exponant, sed id strenuè ferant & xillo crucis armati. Ingenti enim profecto opus est robore, & quis dignè portet Christi NOMEN. Nam qui indignum aliquid, & vel dixerit, & vel fecerit, aut etiam cogitauerit, Christi NOMEN non legitime portat, neque habet in semetipso Christum. Porro, qui id congruè portat, is profecto triumphat, non in foro, sed in caelis, omnesq; illi adstant angeli, circumdantes illum, atque admirantes. Hæc ille. Quando igitur iuxta sententiam Apostoli, necesse est, vt omnes, qui pie volunt viuere in Christo persecutionem patiantur; sed quis sustineret, nisi ille adiuuaret? Cum ergò nos in tribulatione protegit, cum ipsas aereas potestates arcet à nobis, ac repellit, quid aliud in hoc opere dici potest, nisi fortis? IESVM igitur fortitudinem nostram inuocemus, &c.

2. Tim. 3.

PROPTER SACROSANCTVM  
IESV NOMEN RELIGIOSI VIRI  
cuncta derelinquunt, & cen-  
tuplum recipiunt.

## CAPVT XI.

**R**ATER supradicta admirabilis est IESVS, id est, Saluator in salute afferenda hominibus, quia admirabiliter voluntatem impij hominis auertit, & conuertit. Auertit a peccato, a mundo, a voluptate, conuertit ad Deum,

IESV opus est, auertit voluntatis à peccato,

ad